GABINETE DO PREFEITO

Sanharó - PE, 28 de Agosto de 2025.

DESPACHO Nº IN 00030/2025 - 01

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANHARÓ, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

RATIFICAR o procedimento de Inexigibilidade de Licitação nº IN00030/2025, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ARTÍSTICOS DA CANTORA
SOLANGE ALMEIDA, PARA APRESENTAÇÃO NO DIA 01/11/2025, POR OCASIÃO DA 25ª FESTA DO
LEITE DO MUNICÍPIO DE SANHARÓ/PE; com base nos elementos constantes da exposição de motivos
correspondente, a qual sugere a contratação de:

SOL PRODUCAO E ADMINISTRACAO ARTISTICA LTDA.
CNPJ 27.260.408/0001-59
Valor: R$ 300.000,00

Publique-se e cumpra-se.

___________________________________________
CÉSAR AUGUSTO DE FREITAS

Prefeito